
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 

 

27 січня 2020 року                            м. Одеса                             № 19/ОД 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з хімії у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 19 грудня 2019 року № 316/ОД 

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2019/2020 навчальному році» 18 січня 2020 року на базі Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова було проведено ІІІ (обласний) 

етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії 

 

 

Дипломами І ступеня 

 

Рушанського Романа Сергійовича, учня 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Олареска Нікіту Ігоровича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 



Синюченко Дар’ю Вікторівну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Дипломами ІІ ступеня 

 

Бірона Миколу Богдановича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»  

 

Наумова Андрія Геннадійовича, учня 9 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Чубчика Георгія Євгеновича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Курбатова Олександра Олексійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»  

 

Нефедова Артемія Олександровича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Лінник Валерію Валеріївну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

 

Дипломами ІІІ ступеня 

 

Заболотного Артема Олександровича, учня 8 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області  

 

Шевченка Антона Олександровича, учня 7 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Ізмаїльської районної ради                    

Одеської області 

 

Писаревського Іллю Ігоровича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Шашлову Мілену Олександрівну, ученицю 8 класу Одеської гімназії №1 

імені А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

 

Крикунова Дмитра Олександровича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Бабія Володимира Руслановича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Цибаньова Володимира Олександровича, учня 8 класу комунального 

закладу «Южненський навчально-виховний комплекс (загальноосвітня 



спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №2 - центр позашкільної освіти - 

професійно-технічне училище) Южненської міської ради Одеської області» 

 

Рябчука Івана Андрійовича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 82 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Черненко Дар’ю Ігорівну, ученицю 9 класу Одеської  загальноосвітньої 

школи № 56 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Красікова Данила Юрійовича, учня 9 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Ісаєва Богдана Юрійовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Кочаровського Олексія Руслановича, учня 9 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Ізмаїльської районної ради                   

Одеської області 

 

Порошина Іллю Геннадійовича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області  

 

Клєб Ярославу Ярославівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Нігрецкула Віталія Віталійовича, учня 10 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Сервачука Олександра Миколайовича, учня 10 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа I-III ступенів№1 імені 

Олеся Гончара –  ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

 

Дерменжи Вікторію Віталіївну, ученицю 11 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

 

Шевченко Єлизавету Олексіївну, ученицю 11 класу Одеської  

загальноосвітньої школи № 68 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 

області. 

 

 

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад оголосити подяку:  

 

Беліменко Галині Володимирівні, вчителю Одеської  загальноосвітньої 

школи № 82 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 



Васильєвій Ірині Станіславівні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Веселовій Людмилі Іванівні, вчителю комунального закладу «Южненський 

навчально-виховний комплекс (загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів №2 - центр позашкільної освіти - професійно-технічне училище) 

Южненської міської ради Одеської області» 

 

Граур Оксані Вікторівні, вчителю Кислицької загальноосвітньої школи             

I-III ступенів Ізмаїльського району Одеської області 

 

Демчук Ангеліні Валеріївні, вчителю Одеської спеціалізованої школи        

№ 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Жуковській Ларисі В’ячеславівні, вчителю навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа I-III ступенів №1 імені Олеся 

Гончара –  ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

 

Кікоть Людмилі Іванівні, вчителю приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м.Одеси 

 

Лістицькій Марії Львівні, вчителю Одеської гімназії №1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Лук’яновій Марині Валентинівні, вчителю Одеської  загальноосвітньої 

школи № 68 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Сандульській Тетяні Миколаївні, вчителю загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

 

Сергеєвій Олені Вікторівні, вчителю Одеської гімназії №8 Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Усовій Інні Ігорівні, вчителю Одеського ліцею «Приморський» Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Цимбал Тетяні Вікторівні, вчителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» 

 

Чорнолуцькій Євгенії Дмитрівні, вчителю Одеської  загальноосвітньої 

школи № 56 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Яковенку Володимиру Пантелійовичу, вчителю Кислицької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Ізмаїльської районної ради                   

Одеської області.  

 

 



3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії (додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з хімії. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з хімії. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів  у  ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії у підпорядкованих закладах та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань учителів хімії. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

Директор          Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації 

від  27 січня 2020 року №19/ОД 
 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії, 

учасників відбірково-тренувальних зборів 

 
 

Рушанський Роман Сергійович, учень 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Олареско Нікіта Ігорович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Синюченко Дар’я Вікторівна, учениця 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Бірон Георгій Богданович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»  

 

Наумов Андрій Геннадійович, учень 9 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Чубчик Георгій Євгенович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Курбатов Олександр Олексійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Нефедов Артем Олександрович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Лінник Валерія Валеріївна, учениця 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Заболотний Артемій Олександрович, учень 8 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області  

 

Шевченко Антон Олександрович, учень 7 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

 



Писаревський Ілля Ігорович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Шашлова Мілена Олександрівна, учениця 8 класу Одеської гімназії №1 

імені А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Крикунов Дмитро Олександрович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Бабій Володимир Русланович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Цибаньов Володимир Олександрович, учень 8 класу комунального 

закладу «Южненський навчально-виховний комплекс (загальноосвітня 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №2 - центр позашкільної освіти - 

професійно-технічне училище) Южненської міської ради Одеської області» 

 

Рябчук Іван Андрійович, учень 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 82 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Черненко Дар’я Ігорівна, учениця 9 класу Одеської  загальноосвітньої 

школи № 56 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Красіков Данило Юрійович, учень 9 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Ісаєв Богдан Юрійович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Кочаровський Олексій Русланович, учень 9 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області. 

 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та професійної освіти                              Лілія ІЛЬНІЦЬКА 
 


